2021 年 4 月

お客様各位

Gyrozen 社遠心機

一部商品の販売終了のお知らせ

ビーエム機器株式会社
135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
下記弊社取り扱い Gyrozen 社遠心機一部商品につきまして、製造元での製造中止により在庫限りにて販

売を終了させていただくこととなりました。
なお、サポートにつきましては継続して対応させていただきます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 GZ-1524-110BMR 1524 卓上遠心機（ローター付）

後継商品 GZ-1536-110BMR 1536 卓上遠心機（ローター付）
     SGM10045    SIGMA1-16 遠心機（ローター別売）

以上